

Fritvalgsguiden ApS

Oddervej 171
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Pia Lundgaard Brændstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fritvalgsguiden ApS

Oddervej 171

8270 Højbjerg

Telefonnummer: 29730909

Fax: 98123665

e-mailadresse: pb@pensionist.dk

CVR-nr: 32273084

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive webportal med information vedr. pension samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 36.536, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 39.745.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 168.996.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		36.535	-22.500
Andre finansielle indtægter	1	5.371	3.579
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.161	-2.089
Ordinært resultat før skat		39.745	-21.010
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		39.745	-21.010
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.745	-21.010
I alt		39.745	-21.010

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		292.625	196.072
Finansielle anlægsaktiver i alt		292.625	196.072
Anlægsaktiver i alt		292.625	196.072
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750	0
Andre tilgodehavender		3.101	0
Tilgodehavender i alt		6.851	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		6.851	0
Aktiver i alt		299.476	196.072

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		43.996	4.251
Egenkapital i alt		168.996	129.251
Gæld til banker		97.803	38.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.302	13.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.480	66.821
Gældsforpligtelser i alt		130.480	66.821
Passiver i alt		299.476	196.072

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.251	129.251
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	39.745	39.745
Egenkapital, ultimo	125.000	43.996	168.996

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 5.371 vedrører renter af mellemværende med nærtstående parter.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 2.161 vedrører kr. 261 renter af mellemværende med nærtstående parter

3. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Skat af årets resultat	0
Regulering af udskudt skat	0
	0

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat til moderselskabet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pia Brændstrup Holding ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen på kr. 125.000:

Pia Brændstrup Holding ApS, H.C. Lumyes Vej 7, 8000 Århus C

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Pia Brændstrup, Århus C

Pia Brændstrup Holding ApS, Århus C

Pensionistkortet.dk ApS, Århus C